



## AWL Holding 2017 ApS

Willemoesgade 2 A, 1.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 38331361

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.10.2020

---

**Anders Winther Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AWL Holding 2017 ApS

Willemoesgade 2 A, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38331361

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Anders Winther Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt drive øvrig investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 215 t.kr. mod et overskud på 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.950)</b>	<b>(9.410)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		325.318	247.786
Andre finansielle omkostninger		(104.920)	(78.663)
<b>Årets resultat</b>		<b>215.448</b>	<b>159.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		215.448	159.713
<b>Resultatdisponering</b>		<b>215.448</b>	<b>159.713</b>



# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.908.978	3.943.660
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>3.908.978</b>	<b>3.943.660</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.908.978</b>	<b>3.943.660</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.908.978</b>	<b>3.943.660</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		188.978	223.660
Overført overskud eller underskud		258.030	7.900
<b>Egenkapital</b>		<b>497.008</b>	<b>281.560</b>
Bankgæld		3.123.086	3.649.358
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		277.710	0
Anden gæld		11.174	12.742
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.411.970</b>	<b>3.662.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.411.970</b>	<b>3.662.100</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.908.978</b>	<b>3.943.660</b>

Personaleforhold	2
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	4

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	223.660	7.900	281.560
Årets resultat	0	(34.682)	250.130	215.448
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>188.978</b>	<b>258.030</b>	<b>497.008</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	3.720.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.720.000</b>
Opskrivninger primo	223.660
Afskrivninger på goodwill	(222.720)
Andel af årets resultat	548.038
Udbytte	(360.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>188.978</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.908.978</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Kent Højtryk A/S	Glejbjerg	A/S	24

## 2 Personaleforhold

Selskabets gennemsnitlige antal ansatte har i regnskabsåret været 0.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 120 t.kr. i finansielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.909 t.kr.

## 4 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
